
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 02 d.

Nr. 2024-123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  175
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  175
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 175
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  175
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Valstybinis jaunimo teatras, kodas 190754079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5, LT-01305
Pranešimo Nr. 6473294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, kodas 190756087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4, LT-01128
Pranešimo Nr. 6473295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Vaiko tėviškės namai", kodas 190782961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-36, LT-50318
Pranešimo Nr. 6473296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla, kodas 190920152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 76, LT-74235
Pranešimo Nr. 6473297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Emdora", kodas 303142876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-24, LT-77164
Pranešimo Nr. 6473298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Kauko klinika", kodas 306340411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 22-19, LT-44169
Pranešimo Nr. 6473299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-10, LT-03136
Pranešimo Nr. 6473300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla "Pušelė", kodas 190457359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6473301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių "Kranto" progimnazija, kodas 190555846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14, LT-87139
Pranešimo Nr. 6473302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, kodas 190658885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Ąžuolų g. 4, LT-21100
Pranešimo Nr. 6473303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija, kodas 190664977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 73, LT-21301
Pranešimo Nr. 6473304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MIR-AUTO", kodas 302554599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-4, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6473305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Subarchitektūra", kodas 303998856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-18, LT-48227
Pranešimo Nr. 6473306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "DI LT", kodas 306557055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6473307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "TRANSARDA", kodas 304078234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 88, LT-68268
Pranešimo Nr. 6473308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Tvirtos rankos", kodas 304059312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-22, LT-06256
Pranešimo Nr. 6473309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Aukime", kodas 304977669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 8

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Rožių g. 8, LT-98268
Pranešimo Nr. 6473310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Magnificus", kodas 303902425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-10, LT-48422
Pranešimo Nr. 6473311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6473312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pabradės miesto kultūros centras, kodas 190516081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 46, LT-18177
Pranešimo Nr. 6473313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos dramos teatras, kodas 190754830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6473314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno IX forto muziejus, kodas 190756991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 73, LT-47435
Pranešimo Nr. 6473315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 9

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žmogaus genetikos draugija, kodas 190774719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6473316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija, kodas 190821478
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37, LT-71180
Pranešimo Nr. 6473317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio m. merginų dviračių sporto klubas "Fortūna", kodas 190855295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6473318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos socialinės globos namai, kodas 190797098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 66, LT-28175
Pranešimo Nr. 6473319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio studija "Grožio mozaika", kodas 190865065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36-15, LT-37350
Pranešimo Nr. 6473320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Telšių turizmo klasteris", kodas 305174506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6473321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 10

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Rakmina", kodas 304754157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-35, LT-11221
Pranešimo Nr. 6473322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Jominta", kodas 302633420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Palygainių k. 4A, LT-02237
Pranešimo Nr. 6473323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Baltfur transportas, kodas 304599899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 8-39, LT-70152
Pranešimo Nr. 6473324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Pasaulio muzikos radijas", kodas 303902852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 8-58, LT-42116
Pranešimo Nr. 6473325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rasa", kodas 190448538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 21, LT-68187
Pranešimo Nr. 6473326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 11

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, kodas 190455340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1, LT-92127
Pranešimo Nr. 6473327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Juventos" progimnazija, kodas 190532139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 16, LT-77155
Pranešimo Nr. 6473328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų "Atžalyno" pagrindinė mokykla, kodas 190545695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 15, LT-41133
Pranešimo Nr. 6473329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis", kodas 190550347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14, LT-84173
Pranešimo Nr. 6473330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, kodas 290570030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6473331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6473332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 12

- - -

Šiaulių "Aušros" muziejus, kodas 190757036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 74, LT-76283
Pranešimo Nr. 6473333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Biretra", kodas 303283898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6473334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Domirina", kodas 302843123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6473335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Sadis", kodas 304401171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-32, LT-63176
Pranešimo Nr. 6473336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, kodas 190456638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22-1, LT-93146
Pranešimo Nr. 6473337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 13

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 3, LT-68306
Pranešimo Nr. 6473338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono Lentvario lopšelis-darželis "Šilas", kodas 190647522
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 2A, LT-25114
Pranešimo Nr. 6473339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS OLIMPINIS FONDAS, kodas 190725412
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6473340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus teatras "Lėlė", kodas 190754264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5, LT-01305
Pranešimo Nr. 6473341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS AUTOMOBILININKŲ SĄJUNGA, kodas 190784827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B, LT-08337
Pranešimo Nr. 6473342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vilties g. 2, LT-99156
Pranešimo Nr. 6473343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6473344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio profesinio mokymo centras, kodas 190804895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6473345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INCORE LT", kodas 300655539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6473346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6473347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "SAGAS", kodas 301534800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6473348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Utenos ATV Purvo šernai", kodas 306419086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Kupiškio g. 46, LT-28376
Pranešimo Nr. 6473349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 15

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 6473350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų sporto centras, kodas 190613858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 4, LT-67126
Pranešimo Nr. 6473351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos fizikų draugija, kodas 190652327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3, LT-10257
Pranešimo Nr. 6473352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1, LT-99204
Pranešimo Nr. 6473353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, kodas 190755028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 19, LT-92111
Pranešimo Nr. 6473354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, kodas 190758519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6473355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos centrinis valstybės archyvas, kodas 190764187
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 21, LT-10102
Pranešimo Nr. 6473356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjunga, kodas 190806184
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35, LT-01119
Pranešimo Nr. 6473357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono nefrologinių ligonių draugija, kodas 300089991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 11, LT-70103
Pranešimo Nr. 6473358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB Kerai, kodas 305666621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-21, LT-44172
Pranešimo Nr. 6473359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Sveikata ir sportas", kodas 304953127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-15, LT-06286
Pranešimo Nr. 6473360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija, kodas 190444479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 5, LT-94222
Pranešimo Nr. 6473361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 9, LT-72111
Pranešimo Nr. 6473362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190480219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 82A, LT-70424
Pranešimo Nr. 6473363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų "Saulės" gimnazija, kodas 190546110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32, LT-41140
Pranešimo Nr. 6473364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų krašto muziejus "Sėla", kodas 190562082
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3, LT-41175
Pranešimo Nr. 6473365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Antakalnio pagrindinė mokykla, kodas 290594120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 36A, LT-56359
Pranešimo Nr. 6473366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 18

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, kodas 190596476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21, LT-56235
Pranešimo Nr. 6473367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų meno mokykla, kodas 190614198
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 6, LT-67107
Pranešimo Nr. 6473368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis "Gandriukas", kodas 290658690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 5, LT-21301
Pranešimo Nr. 6473369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko pagrindinė mokykla, kodas 190663875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 9, LT-21214
Pranešimo Nr. 6473370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų globos namai, kodas 190795318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 28, LT-59116
Pranešimo Nr. 6473371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 3, LT-76294
Pranešimo Nr. 6473372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kurk laisvai", kodas 305662975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 1A, LT-72130
Pranešimo Nr. 6473373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Travolo", kodas 306284418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6473374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-26, LT-04345
Pranešimo Nr. 6473375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "RYBVALDA", kodas 301533748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6473376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82, LT-47460
Pranešimo Nr. 6473377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Islandijos 6", kodas 304714860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6473378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB Thunder shop, kodas 305822718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 6-oji g. 44, LT-10240
Pranešimo Nr. 6473379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Terasų ir tvorų statyba", kodas 305739044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 11A, LT-56178
Pranešimo Nr. 6473380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Narlenga", kodas 306322833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lakštingalų tak. 8, LT-96191
Pranešimo Nr. 6476781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ bokso klubas "Terminatorius", kodas 304597916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-37, LT-41141
Pranešimo Nr. 6476782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija, kodas 190451477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 4, LT-95261
Pranešimo Nr. 6476783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60, LT-77164
Pranešimo Nr. 6476784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Pelėdžiukas", kodas 190648396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 1A, LT-27102
Pranešimo Nr. 6476785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla, kodas 190695727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 16, LT-99369
Pranešimo Nr. 6476786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6476787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Auksinė vilkė", kodas 306143054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42A-3, LT-44211
Pranešimo Nr. 6476788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Itstripe", kodas 302872566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-18, LT-07189
Pranešimo Nr. 6476789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

MB "Finansų planeta", kodas 306325014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 18A-2, LT-14260
Pranešimo Nr. 6476790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Būk savimi", kodas 302503206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1, LT-45444
Pranešimo Nr. 6476791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Domina pecunia, MB, kodas 305627230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1, LT-54435
Pranešimo Nr. 6476792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Grožio puoselėjimas su Žaneta", kodas 305276945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 93A-10, LT-41113
Pranešimo Nr. 6476793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Lemik", kodas 300583260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54, LT-38128
Pranešimo Nr. 6476794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190502861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 22, LT-56121
Pranešimo Nr. 6476795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 190529723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 11, LT-78333
Pranešimo Nr. 6476796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Trys nykštukai", kodas 190530088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 41, LT-78206
Pranešimo Nr. 6476797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 24

- - -

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka, kodas 190548271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3, LT-41175
Pranešimo Nr. 6476798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos metalistų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190581054
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6476799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, kodas 190663494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6476800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija, kodas 190695912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 3, LT-99290
Pranešimo Nr. 6476801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus teritorinė muitinė, kodas 290733470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 3, LT-03153
Pranešimo Nr. 6476802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, kodas 290757560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51, LT-01109
Pranešimo Nr. 6476803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dūseikių socialinės globos namai, kodas 190792546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 25

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14, LT-88188
Pranešimo Nr. 6476804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla, kodas 190922737
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 23, LT-74118
Pranešimo Nr. 6476805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mantelė", kodas 305021389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6476806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Savas transportas", kodas 300116342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6476807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB "Gafas", kodas 304514475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 16A-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6476808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Dropus", kodas 304821990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6476809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Gytarių bendruomenė, kodas 304768413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6, LT-78345
Pranešimo Nr. 6476810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Pažinimo galia", kodas 306295133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvarijos g. 10, LT-68267
Pranešimo Nr. 6476811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

VšĮ "Mažieji rankininkai", kodas 304177517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2, LT-62146
Pranešimo Nr. 6476812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominės plėtros namai", kodas 226339650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-512, LT-08214
Pranešimo Nr. 6476813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 27

LS Santakos tuntas, kodas 301637654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6476814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190448342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 2, LT-68160
Pranešimo Nr. 6476815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115, LT-41115
Pranešimo Nr. 6476816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190597763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 52, LT-87142
Pranešimo Nr. 6476817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, kodas 190615147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7, LT-39144
Pranešimo Nr. 6476818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10, LT-99172
Pranešimo Nr. 6476819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 28

Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190714693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vlado Brazausko g. 1, LT-82152
Pranešimo Nr. 6476820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ SĄJUNGA, kodas 190749274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6476821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Adakavo socialinių paslaugų namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Jono Adakauskio g. 1, LT-73444
Pranešimo Nr. 6476822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija, kodas 190810987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 61A, LT-71400
Pranešimo Nr. 6476823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Vydūno gimnazija, kodas 190910382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 26, LT-93219
Pranešimo Nr. 6476824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos branduolinės energetikos asociacija, kodas 135481384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-101, LT-44403
Pranešimo Nr. 6476825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 29

Adibena MB, kodas 305835669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papiškių g. 33, LT-06283
Pranešimo Nr. 6476826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Kuculis", kodas 304811829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-44, LT-08242
Pranešimo Nr. 6476827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Konfira", kodas 305465419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6476828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Elektros kelias", kodas 306475081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 34, LT-58403
Pranešimo Nr. 6476829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Windalux, kodas 305193969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-37, LT-05268
Pranešimo Nr. 6476830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 30

- - -

UAB "Marksten", kodas 300502778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6, LT-96141
Pranešimo Nr. 6476831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Avantė", kodas 305225438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6476832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190687246
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 14, LT-99182
Pranešimo Nr. 6476833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendrija "Lemtis", kodas 290739690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 55-2
Pranešimo Nr. 6476834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono meno mokykla, kodas 190823867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Nėries g. 1, LT-71123
Pranešimo Nr. 6476835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija, kodas 290893610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 5, LT-98274
Pranešimo Nr. 6476836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla, kodas 190917551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 12, LT-74205
Pranešimo Nr. 6476837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mišupė", kodas 133024262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-63, LT-51323
Pranešimo Nr. 6476838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

UAB "Larentis", kodas 305220747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327, LT-01108
Pranešimo Nr. 6476839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys", kodas 193491669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 3, LT-64382
Pranešimo Nr. 6476840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "STUDIOS", kodas 300565020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-34, LT-95218
Pranešimo Nr. 6476841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB "AD Vectors", kodas 305494381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21A-37, LT-91141
Pranešimo Nr. 6476842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Perkūno III būrys", kodas 305141488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-36, LT-07130
Pranešimo Nr. 6476843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "BIG System", kodas 302711901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6476844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190488066
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 17, LT-70138
Pranešimo Nr. 6476845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių "Džiugo" gimnazija, kodas 290555270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29, LT-87113
Pranešimo Nr. 6476846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6, LT-84124
Pranešimo Nr. 6476847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A, LT-44210
Pranešimo Nr. 6476848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Švėkšnos lopšelis-darželis, kodas 190688914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 3, LT-99384
Pranešimo Nr. 6476849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės pirmoji gimnazija, kodas 190696252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 2, LT-99123
Pranešimo Nr. 6476850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, kodas 190733665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6476851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinis dramos teatras, kodas 190753924
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6476852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 34

- - -

LIETUVOS AUGALŲ FIZIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190778016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-12
Pranešimo Nr. 6476853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pediatrų draugija, kodas 190788996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6476854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 53, LT-96155
Pranešimo Nr. 6476855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino tarptautinės esperanto kalbos klubas "Espero", kodas 190868022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 1-28, LT-31208
Pranešimo Nr. 6476856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ventinga", kodas 305170205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6476857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Stebėk teises", kodas 305654932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6476858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Lengva pirkti", kodas 304419504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112, LT-03224
Pranešimo Nr. 6476859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Zarasų moterų politikių bendruomenė, kodas 303240733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Smėlynės k. 6A, LT-32139
Pranešimo Nr. 6476860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190597610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-87353
Pranešimo Nr. 6476861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija, kodas 190609055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 26, LT-67279
Pranešimo Nr. 6476862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija, kodas 190651944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6476863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 36

TARPTAUTINĖ LIETUVOS MOKSLININKŲ IR INTELIGENTŲ ASOCIACIJA "KŪRYBA", kodas 190732563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-91, LT-09110
Pranešimo Nr. 6476864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6476865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aknystos socialinės globos namai, kodas 190791444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Miško g. 2, LT-29373
Pranešimo Nr. 6476866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ventos socialinės globos namai, kodas 190797283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Sodų g. 1, LT-85335
Pranešimo Nr. 6476867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Regyba", kodas 302865600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-117, LT-93102
Pranešimo Nr. 6476868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Beatos Molytės baleto mokykla, kodas 305294384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-7, LT-91249
Pranešimo Nr. 6476869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 11, LT-74337
Pranešimo Nr. 6476870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB Torotoka, kodas 305874323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6476871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Sadovnikova", kodas 300561239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6476872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 2, LT-68176
Pranešimo Nr. 6476873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla, kodas 190546078
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 13, LT-41155
Pranešimo Nr. 6476874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis", kodas 290607190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 8, LT-67105
Pranešimo Nr. 6476875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija, kodas 290697540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 1, LT-99384
Pranešimo Nr. 6476876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Simukas", kodas 304063734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žalioji g. 5, LT-39155
Pranešimo Nr. 6476877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Trio capital", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-27, LT-03225
Pranešimo Nr. 6476878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6476879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 39

- - -

UAB Baltic credit opportunities, kodas 306077615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6476880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-01).

- - -

AMG klinika, MB, kodas 306193979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-R9, LT-05272
Pranešimo Nr. 6476881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Meškos TV asociacija, kodas 306085925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Alyvų g. 1, LT-88228
Pranešimo Nr. 6476882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

YZY SOFT, IĮ, kodas 225404910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9-2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6476883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Lietuvos maistininkų profesinė sąjunga, kodas 190582722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6476884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 40

- - -

Elektrėnų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190649726
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2, LT-26121
Pranešimo Nr. 6476885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, kodas 190753881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6476886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KATALIKIŠKOJI LIETUVOS LENKŲ DRAUGIJA, kodas 190775582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6476887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Linkuvos socialinės globos namai, kodas 190794554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Linkavičių k. 1, LT-83405
Pranešimo Nr. 6476888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos krašto radiologų draugija, kodas 301740871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 2-24, LT-94286
Pranešimo Nr. 6476889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

VšĮ "Pirmoji pagalba", kodas 302121548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-46, LT-50206
Pranešimo Nr. 6476890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Tūrė", kodas 301151225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 33, LT-68269
Pranešimo Nr. 6476891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Viskas iš grybų MB, kodas 306171192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurbarko g. 2 K6-12, LT-93267
Pranešimo Nr. 6476892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "ASMI", kodas 302767490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 64, LT-53275
Pranešimo Nr. 6476893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Šiaulių "Santarvės" gimnazija, kodas 290531180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113, LT-77161
Pranešimo Nr. 6476894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono Senųjų Trakų vaikų lopšelis-darželis, kodas 190650461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39A, LT-21146
Pranešimo Nr. 6476895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 8, LT-82122
Pranešimo Nr. 6476896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos valstybės istorijos archyvas, kodas 190764568
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6476897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Pumpuras", kodas 190853515
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Dusetų gyv.
Pranešimo Nr. 6476898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, kodas 190512065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 3, LT-18126
Pranešimo Nr. 6476899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių dailės mokykla, kodas 190541483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18, LT-77166
Pranešimo Nr. 6476900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190581773
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6476901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 43

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 53, LT-39235
Pranešimo Nr. 6476902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190638473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6476903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės Pamario progimnazija, kodas 190696633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 16, LT-99179
Pranešimo Nr. 6476904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 3, LT-39230
Pranešimo Nr. 6476905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nidos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190893043
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6476906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jurbarko skyrius, kodas 190935574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A, LT-74106
Pranešimo Nr. 6476907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ASKRITA", kodas 302540457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6476908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ Natūralių ūkių bendruomenė, kodas 304850458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 11-5, LT-58341
Pranešimo Nr. 6476909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "First unit", kodas 305935089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-18, LT-01103
Pranešimo Nr. 6476910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Efsesi", kodas 305733835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40-67, LT-93215
Pranešimo Nr. 6476911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Kaispre, kodas 306127274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Draugystės g. 5, LT-14256
Pranešimo Nr. 6476912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 45

MB "Biodaga", kodas 304025107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 2-11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6476913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

L. Mitkuvienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 173896642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 15, LT-98333
Pranešimo Nr. 6476914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Rūtos užuovėja", kodas 305340127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C, LT-35303
Pranešimo Nr. 6476915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Elektroninio sporto klubas "Radikalai", kodas 306054470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 6-oji g. 44, LT-10240
Pranešimo Nr. 6476916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "OGSB sprendimai", kodas 301694160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-39, LT-91134
Pranešimo Nr. 6476917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsanta", kodas 174927037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 6476918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Dvarelio žemės ūkio bendrovė, kodas 171314933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Mažulių k.
Pranešimo Nr. 6476919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Utenos aviamodeliavimo sporto klubas, kodas 300048724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-6, LT-28154
Pranešimo Nr. 6476920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB "Nerbugis", kodas 303395580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-25, LT-09126
Pranešimo Nr. 6476921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "TARPTAUTINIS BALTIJOS BANGŲ RADIJAS", kodas 125862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6476922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Lietuvos GO asociacija, kodas 195738794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-15, LT-06119
Pranešimo Nr. 6476923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Lietuvos osteopatų asociacija, kodas 304825914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-12, LT-03112
Pranešimo Nr. 6476924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Santarvės" progimnazija, kodas 190444664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 7, LT-94222
Pranešimo Nr. 6476925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Zoknių progimnazija, kodas 190533045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 82B, LT-76370
Pranešimo Nr. 6476926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono sporto mokykla, kodas 290569590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6476927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 48

- - -

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla, kodas 290595560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 14, LT-56383
Pranešimo Nr. 6476928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 23, LT-67128
Pranešimo Nr. 6476929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sociologų draugija, kodas 190647337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58, LT-08106
Pranešimo Nr. 6476930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Lokiuko giraitė", kodas 190648777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 54, LT-27125
Pranešimo Nr. 6476931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 190689820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 1, LT-99123
Pranešimo Nr. 6476932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinis muziejus, kodas 190756849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arsenalo g. 1, LT-01143
Pranešimo Nr. 6476933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 49

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20, LT-01402
Pranešimo Nr. 6476934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4, LT-71295
Pranešimo Nr. 6476935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė "Zarasų Ežerūnas", kodas 302612159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Smėlynės k. 6A, LT-32139
Pranešimo Nr. 6476936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB Sentinel LT, kodas 305216097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6476937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAJANA", kodas 300592932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 38-3, LT-08114
Pranešimo Nr. 6476938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Ogina", kodas 261445390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 160, LT-57330
Pranešimo Nr. 6476939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Raudona barzda, kodas 305889154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6476940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vegastar", kodas 304155442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6476941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB Romstatyba, kodas 305698398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 37, LT-59426
Pranešimo Nr. 6476942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Kompromisas, MB, kodas 306241783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-3, LT-93102
Pranešimo Nr. 6476943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės "Ryto" pagrindinė mokykla, kodas 190453670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 51

Buveinės adresas: Marijampolė, Mokyklos g. 22, LT-68262
Pranešimo Nr. 6476944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis "Vaikystės dvaras", kodas 190503059
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 44A, LT-56237
Pranešimo Nr. 6476945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Vaickūniškių pagrindinė mokykla, kodas 190670688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 6476946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sportinės akrobatikos federacija, kodas 190679331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A, LT-31140
Pranešimo Nr. 6476947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190714736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 12, LT-82160
Pranešimo Nr. 6476948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Didžiojo karo muziejus, kodas 190756315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64, LT-44248
Pranešimo Nr. 6476949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono sergančių cukriniu diabetu draugija "Sveikata", kodas 190880925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B, LT-39145
Pranešimo Nr. 6476950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla, kodas 190919189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 7, LT-74337
Pranešimo Nr. 6476951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tikslius", kodas 305076439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 3, LT-87415
Pranešimo Nr. 6476952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Dzūkų karkasai", kodas 305935783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6476953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla, kodas 190454772
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 12, LT-91166
Pranešimo Nr. 6476954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis", kodas 290526190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 70, LT-76244
Pranešimo Nr. 6476955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 53

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 4, LT-77162
Pranešimo Nr. 6476956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, kodas 190541145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 39, LT-76290
Pranešimo Nr. 6476957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla, kodas 190545880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 47, LT-41148
Pranešimo Nr. 6476958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, kodas 190608487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13, LT-67122
Pranešimo Nr. 6476959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 18, LT-99254
Pranešimo Nr. 6476960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS KINEMATOGRAFININKŲ SĄJUNGA, kodas 190766195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-1A, LT-01107
Pranešimo Nr. 6476961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18B, LT-32133
Pranešimo Nr. 6476962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klubas "Ministrantas", kodas 302449751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 6, LT-44262
Pranešimo Nr. 6476963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Aitigra", kodas 300121827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-62, LT-95222
Pranešimo Nr. 6476964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB "Osprey Visual", kodas 305600030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6476965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Signitis", kodas 305859969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6476966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6476967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Mosėdžio gamtininkų bendrija, kodas 301505916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 2, LT-98273
Pranešimo Nr. 6476968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB "ES importas", kodas 303553856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Vingio g. 2, LT-84363
Pranešimo Nr. 6476969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Almo grupė", kodas 306294647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 32-5, LT-85157
Pranešimo Nr. 6476970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190449259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 24, LT-68292
Pranešimo Nr. 6476971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės Žalgirių gimnazija, kodas 190468220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 14, LT-72288
Pranešimo Nr. 6476972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190503397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 11, LT-56371
Pranešimo Nr. 6476973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190529919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 6A, LT-78359
Pranešimo Nr. 6476974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Gegužių progimnazija, kodas 190532281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, LT-78302
Pranešimo Nr. 6476975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių "Germanto" progimnazija, kodas 190554559
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37, LT-87133
Pranešimo Nr. 6476976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, kodas 190556414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 8, LT-87117
Pranešimo Nr. 6476977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, kodas 190596323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5, LT-56166
Pranešimo Nr. 6476978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 57

- - -

Zarasų profesinė mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 46, LT-32100
Pranešimo Nr. 6476979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vertingi projektai", kodas 305064593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6476980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Miego kerai, kodas 306144964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 20-9, LT-49256
Pranešimo Nr. 6476981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

PILAITĖS BENDRUOMENĖ, kodas 125986858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-15, LT-06202
Pranešimo Nr. 6476982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regila", kodas 300000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31, LT-90125
Pranešimo Nr. 6476983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 58

- - -

MB Monvyna, kodas 306575103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 26A, LT-97131
Pranešimo Nr. 6476984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "ART SOL", kodas 302539693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60, LT-14196
Pranešimo Nr. 6476985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, kodas 190488632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 1A, LT-70197
Pranešimo Nr. 6476986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, kodas 190626161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 7, LT-39149
Pranešimo Nr. 6476987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos dermatovenerologų draugija, kodas 190773574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 2, LT-08411
Pranešimo Nr. 6476988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių sąjunga, kodas 290789750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6476989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Socialinės globos centras "Vija", kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 44, LT-48302
Pranešimo Nr. 6476990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONVERTA", kodas 123550545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13, LT-02190
Pranešimo Nr. 6476991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaudeka", kodas 151432415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 41, LT-70132
Pranešimo Nr. 6476992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB Edufy group, kodas 306007314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-38, LT-11342
Pranešimo Nr. 6476993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "ARCTUS Media", kodas 302540578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6476994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Fulljoin insights MB, kodas 306356084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 11, LT-00176
Pranešimo Nr. 6476995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190480176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31A, LT-70163
Pranešimo Nr. 6476996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, kodas 190596280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65, LT-56124
Pranešimo Nr. 6476997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis, kodas 190714921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 18, LT-82319
Pranešimo Nr. 6476998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės šv. Onos parapija, kodas 190768812
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 5, LT-85367
Pranešimo Nr. 6476999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-3, LT-03218
Pranešimo Nr. 6477000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių socialinės globos namai, kodas 190793648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 2, LT-58319
Pranešimo Nr. 6477001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skemų socialinės globos namai, kodas 190796039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Klevų g. 10, LT-42101
Pranešimo Nr. 6477002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija, kodas 290821130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44, LT-71316
Pranešimo Nr. 6477003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PLENTUVA, UAB, kodas 303788854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Slėnio g. 13, LT-62260
Pranešimo Nr. 6477004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Dializ", kodas 306212301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6477005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Persistencija", kodas 305222164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-402, LT-03202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6477006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Papilio kibirkštis", kodas 154709091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 2, LT-41225
Pranešimo Nr. 6477007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Innovatio veterinariae", kodas 305361185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-17, LT-76344
Pranešimo Nr. 6477008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-23, LT-68277
Pranešimo Nr. 6477009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Tauragės bitininkų draugija "Medus", kodas 291148110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 26, LT-72217
Pranešimo Nr. 6477010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 63

UAB Baltic Pss, kodas 305915243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6477011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Asociacija Jaunimo fotoklubas, kodas 305191936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7, LT-15121
Pranešimo Nr. 6477012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka, kodas 190495783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20-45, LT-68298
Pranešimo Nr. 6477013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190525283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 6, LT-77151
Pranešimo Nr. 6477014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 190675849
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 13, LT-55181
Pranešimo Nr. 6477015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Maironio lietuvių literatūros muziejus, kodas 190756653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 13, LT-44279
Pranešimo Nr. 6477016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus, kodas 190757374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 10, LT-01309
Pranešimo Nr. 6477017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės nepriklausoma profsąjunga, kodas 190869462
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6477018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vereskas", kodas 300126557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 15, LT-11111
Pranešimo Nr. 6477019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "INTERMAZE", kodas 110815926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 34, LT-48196
Pranešimo Nr. 6477020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapijos senjorų namai, kodas 304045483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Laisvės a. 1A, LT-83248
Pranešimo Nr. 6477021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 65

- - -

VšĮ "Geležies lyga", kodas 304929546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37, LT-65205
Pranešimo Nr. 6477022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Marijampolės bendrija, kodas 251443430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 21, LT-68151
Pranešimo Nr. 6477023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "DLSI Company", kodas 301699563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8-25, LT-94218
Pranešimo Nr. 6477024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Finansinės idėjos", kodas 302713980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-63, LT-12118
Pranešimo Nr. 6477025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Industrialis", kodas 305376721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 1, LT-54342
Pranešimo Nr. 6477026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Ameba", kodas 304826553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-9, LT-51369
Pranešimo Nr. 6477027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "AGROMEGA", kodas 302340684
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 9, LT-89262
Pranešimo Nr. 6477028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla, kodas 190453866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 5, LT-94237
Pranešimo Nr. 6477029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių "Atžalyno" progimnazija, kodas 290554930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, P. Cvirkos g. 2, LT-87351
Pranešimo Nr. 6477030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vartotojų asociacija, kodas 290648810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6477031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 67

Šilutės r. Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė mokykla, kodas 190697169
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Tilžės g. 16, LT-99409
Pranešimo Nr. 6477032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Dvaro g. 1, LT-38215
Pranešimo Nr. 6477033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla, kodas 190820942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51, LT-71400
Pranešimo Nr. 6477034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio krašto pramonininkų asociacija, kodas 190854617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E, LT-36224
Pranešimo Nr. 6477035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 190876122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 12, LT-67106
Pranešimo Nr. 6477036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baipas", kodas 303445446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6477037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 68

Asociacija "Klaipėdos žalieji", kodas 303584353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6477038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29, LT-96381
Pranešimo Nr. 6477039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6477040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Zapa LT", kodas 303180962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-8, LT-01315
Pranešimo Nr. 6477041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, kodas 190452045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 7, LT-68299
Pranešimo Nr. 6477042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 69

Marijampolės moksleivių kūrybos centras, kodas 190494539
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28, LT-68209
Pranešimo Nr. 6477043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2-2, LT-18123
Pranešimo Nr. 6477044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija, kodas 290547170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, K. Šakenio g. 12, LT-41338
Pranešimo Nr. 6477045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190550151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 5, LT-84124
Pranešimo Nr. 6477046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 190767482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6477047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Strėvininkų socialinės globos namai, kodas 290796410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k., Mokyklos g. 46, LT-56202
Pranešimo Nr. 6477048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras, kodas 190755551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19A, LT-03111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6477049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6477050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Imunovakcina", kodas 305703660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6, LT-08102
Pranešimo Nr. 6477051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Prof-HARD", kodas 183126686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Deltuvėlės k., Vajų g. 1, LT-20192
Pranešimo Nr. 6477052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maljara", kodas 305237091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-7, LT-10301
Pranešimo Nr. 6477053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

UAB "Apskaitos visuma", kodas 301550733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-29, LT-03135
Pranešimo Nr. 6477054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Pilviškių miestelio stipruolių klubas, kodas 185334981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Mokyklos g. 1, LT-70486
Pranešimo Nr. 6477055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Sporto klubas "100 metų - ne riba!", kodas 306258238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 8-3, LT-99290
Pranešimo Nr. 6477056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, kodas 290469280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4, LT-73423
Pranešimo Nr. 6477057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190480361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 38, LT-70428
Pranešimo Nr. 6477058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų "Ąžuolyno" progimnazija, kodas 190659072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6477059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 72

- - -

Trakų r. Bijūnų universalus daugiafunkcis centras, kodas 190669223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2, LT-21280
Pranešimo Nr. 6477060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Laimės gatvė", kodas 306390186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Laimės g. 3, LT-14207
Pranešimo Nr. 6477061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Terasų tvorų statyba, kodas 306154232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 11A, LT-56178
Pranešimo Nr. 6477062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vovka", kodas 305495387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 26, LT-06292
Pranešimo Nr. 6477063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Smelita", kodas 304960584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6477064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 73

MB Vayu group, kodas 305988775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 60, LT-14330
Pranešimo Nr. 6477065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Aš laiminga, MB, kodas 305674486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 18A-2, LT-14260
Pranešimo Nr. 6477066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finara", kodas 303224031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6477067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Alba juniperi", kodas 305216460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6477068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

MB "Tiera LT", kodas 304959614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Šliaumiškių vs. 2, LT-15130
Pranešimo Nr. 6477069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Pronektus", kodas 305787719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6477070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Tarista", kodas 303064993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Čižiškių k. 4, LT-70345
Pranešimo Nr. 6477071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 290530840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 129, LT-76208
Pranešimo Nr. 6477072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių Žemaitės gimnazija, kodas 190553261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 15, LT-87123
Pranešimo Nr. 6477073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla, kodas 190696590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 7, LT-99117
Pranešimo Nr. 6477074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos inkstų fondas, kodas 190727388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 75

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124, LT-10200
Pranešimo Nr. 6477075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos koncertinės veiklos vadybininkų asociacija, kodas 190727954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6477076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136, LT-71413
Pranešimo Nr. 6477077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 20, LT-71336
Pranešimo Nr. 6477078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7, LT-71426
Pranešimo Nr. 6477079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras, kodas 190824054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64, LT-71124
Pranešimo Nr. 6477080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191798178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6477081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Trojan dvor", kodas 305842279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų g. 57, LT-27126
Pranešimo Nr. 6477082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Futbolo klubas Vilkija, kodas 306137852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 8A-6, LT-54229
Pranešimo Nr. 6477083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "KTNT vertinimas", kodas 305186768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-7, LT-50264
Pranešimo Nr. 6477084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Hetkus", kodas 304568882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-28, LT-90131
Pranešimo Nr. 6477085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Pinkus veža", kodas 305125893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Sausio 13-osios g. 6-2, LT-54336
Pranešimo Nr. 6477086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190441216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, J. Basanavičiaus g. 4, LT-89488
Pranešimo Nr. 6477087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų meno mokykla, kodas 190681211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5, LT-26110
Pranešimo Nr. 6477088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla, kodas 190697692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Jazminų g. 3, LT-99314
Pranešimo Nr. 6477089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, kodas 190757940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62, LT-76235
Pranešimo Nr. 6477090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aukštelkės socialinės globos namai, kodas 290791630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 15, LT-80181
Pranešimo Nr. 6477091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla, kodas 190918087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 78

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Stoties g. 7, LT-74222
Pranešimo Nr. 6477092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Open Dream", kodas 302441516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6477093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB Mano mokesčiai, kodas 303173423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6477094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Lietuvos osteopatų registras", kodas 303009790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 27, LT-92309
Pranešimo Nr. 6477095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15, LT-18175
Pranešimo Nr. 6477096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 79

MB "Laisvalaikio renginiai", kodas 304796359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 38A-3, LT-06298
Pranešimo Nr. 6477097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 6477098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija, kodas 290452950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6477099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 7, LT-72279
Pranešimo Nr. 6477100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190467129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27, LT-72240
Pranešimo Nr. 6477101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, kodas 190469660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 17, LT-73282
Pranešimo Nr. 6477102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 80

- - -

Telšių kultūros centras, kodas 190599433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333
Pranešimo Nr. 6477103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio r. Baisogalos gimnazija, kodas 190672543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 25, LT-82323
Pranešimo Nr. 6477104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis, kodas 190687965
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 3, LT-99206
Pranešimo Nr. 6477105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla, kodas 190696829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 2, LT-99332
Pranešimo Nr. 6477106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 290806370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6477107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Holistic geeks, kodas 306238591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-41, LT-53219
Pranešimo Nr. 6477108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 81

- - -

UAB "Derota", kodas 304794034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37, LT-21386
Pranešimo Nr. 6477109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-01).

- - -

UAB "Librotenado", kodas 300594004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 14, LT-26128
Pranešimo Nr. 6477110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Baltic panel LT, MB, kodas 306114960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73, LT-08227
Pranešimo Nr. 6477111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

"Continexus", UAB, kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9, LT-02124
Pranešimo Nr. 6477112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Crystal travel", kodas 306010495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-84, LT-94205
Pranešimo Nr. 6477113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Online Retail, kodas 305991141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-60, LT-94145
Pranešimo Nr. 6477114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Dusetų bendruomenė, kodas 305281209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 4-1, LT-32304
Pranešimo Nr. 6477115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 48-12, LT-08232
Pranešimo Nr. 6477116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Santechita, kodas 306484625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 35, LT-53286
Pranešimo Nr. 6477117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Monartus", kodas 304816858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 19-12, LT-44320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6477118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Dogo App UAB, kodas 306039155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-13, LT-44351
Pranešimo Nr. 6477119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Laukuviečiai", kodas 302331468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 4, LT-75408
Pranešimo Nr. 6477120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 38A-3, LT-06298
Pranešimo Nr. 6477121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Konsteka", kodas 304937991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 7-13, LT-47114
Pranešimo Nr. 6477122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 84

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla, kodas 290442080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25, LT-93202
Pranešimo Nr. 6477123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė", kodas 190529495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 31, LT-78236
Pranešimo Nr. 6477124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka, kodas 190567962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3, LT-84150
Pranešimo Nr. 6477125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus, kodas 190573869
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6477126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija, kodas 190664781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Vilniaus g. 2A, LT-21168
Pranešimo Nr. 6477127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12, LT-03163
Pranešimo Nr. 6477128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190776912
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6477129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Neringos gimnazija, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 12, LT-93127
Pranešimo Nr. 6477130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fotografijos paslaugos", kodas 304565377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6477131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Inara", kodas 125901498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-32, LT-07112
Pranešimo Nr. 6477132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB ĮRA Servisas, kodas 306104927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 24, LT-92440
Pranešimo Nr. 6477133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Biržų rajono motoklubas "Agaras", kodas 154869765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 37, LT-41110
Pranešimo Nr. 6477134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-05-01).

- - -

MB "Bygesta", kodas 303232455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-81, LT-51295
Pranešimo Nr. 6477135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-29, LT-60258
Pranešimo Nr. 6477136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Vaclovo Into palikimo išsaugojimo paramos fondas, kodas 306158259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 28, LT-98269
Pranešimo Nr. 6477137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB REDREM kasyba, kodas 302712063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 24-6, LT-08329
Pranešimo Nr. 6477138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Devynios mūzos", kodas 303057696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 5-4, LT-88236
Pranešimo Nr. 6477139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Lucky LT", kodas 306011736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-10, LT-04208
Pranešimo Nr. 6477140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Maksrufa", kodas 306272782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Dobilų g. 3, LT-56130
Pranešimo Nr. 6477141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės Petro Armino progimnazija, kodas 190454587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 47, LT-68281
Pranešimo Nr. 6477142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės šeimos gerovės centras, kodas 190457163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 21, LT-72263
Pranešimo Nr. 6477143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija, kodas 190486624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Sūduvos g. 21A, LT-70340
Pranešimo Nr. 6477144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190503810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 50, LT-18215
Pranešimo Nr. 6477145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 190581435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6477146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190586368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 6, LT-88437
Pranešimo Nr. 6477147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, kodas 190669038
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4A, LT-21375
Pranešimo Nr. 6477148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6477149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos kultūros centras, kodas 190945725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 49, LT-28193
Pranešimo Nr. 6477150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 89

- - -

VšĮ "Jaunoji mada", kodas 306635842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6477151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Karonas", kodas 305910246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6477152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Sendvario progimnazija, kodas 190439717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 39, LT-91255
Pranešimo Nr. 6477153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Mantros, kodas 305945717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-68, LT-05254
Pranešimo Nr. 6477154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 6477155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190597044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69, LT-56124
Pranešimo Nr. 6477156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, kodas 190609240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7, LT-67227
Pranešimo Nr. 6477157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjunga, kodas 190736960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6477158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190777252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6477159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7, LT-72184
Pranešimo Nr. 6477160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rusų kultūros centras, kodas 193249064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113, LT-77161
Pranešimo Nr. 6477161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46, LT-09200
Pranešimo Nr. 6477162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Klausos projektai", kodas 306293794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 10, LT-14180
Pranešimo Nr. 6477163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB "Hortesta", kodas 304435736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 29, LT-18159
Pranešimo Nr. 6477164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Irenitas", kodas 306136056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 37-1, LT-54482
Pranešimo Nr. 6477165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB ENERGAME, kodas 306158088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 1A, LT-99419
Pranešimo Nr. 6477166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Vokietijos-Baltijos gydytojų asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190770279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6477167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB Lutaka, kodas 305777408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6477168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Genys", kodas 190534670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 3, LT-41141
Pranešimo Nr. 6477169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, kodas 190615670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 11, LT-39423
Pranešimo Nr. 6477170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Biblijos draugija, kodas 290730360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-117, LT-03224
Pranešimo Nr. 6477171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 93

Šiaulių regioninis valstybės archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 160, LT-76297
Pranešimo Nr. 6477172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, kodas 190766761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16, LT-01131
Pranešimo Nr. 6477173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Strūnos socialinės globos namai, kodas 190796562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k. 5, LT-18140
Pranešimo Nr. 6477174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko Švč. Trejybės parapija, kodas 290906680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 1, LT-74120
Pranešimo Nr. 6477175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adukta", kodas 300954534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Samanynės g. 6, LT-38446
Pranešimo Nr. 6477176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Orbema", kodas 304080872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2, LT-10311
Pranešimo Nr. 6477177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 94

- - -

MB Local Merch, kodas 306315657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6477178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Moksliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305487390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-99, LT-05131
Pranešimo Nr. 6477179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė", kodas 190529157
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 28, LT-78329
Pranešimo Nr. 6477180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Ragainės progimnazija, kodas 190531756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 85, LT-78113
Pranešimo Nr. 6477181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių rajono savivaldybės Žemaitės dramos teatras, kodas 190599586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333
Pranešimo Nr. 6477182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemaičių muziejus "Alka", kodas 190599771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 31, LT-87357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6477183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio r. Vaškų gimnazija, kodas 190616053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Mokyklos g. 23, LT-39373
Pranešimo Nr. 6477184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6477185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190687627
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20, LT-99121
Pranešimo Nr. 6477186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Didvyžių socialinės globos namai, kodas 190792165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k., Beržų g. 2, LT-70466
Pranešimo Nr. 6477187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zidarvita", kodas 226242660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6477188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Saugus biuras, kodas 304478869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Liepų g. 9, LT-20327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6477189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Mindora, kodas 305557700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Bruknių g. 3, LT-99208
Pranešimo Nr. 6477190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos birža", kodas 121392986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 6477191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

"Aximperia", MB, kodas 306066088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 13, LT-21103
Pranešimo Nr. 6477192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės baikerių klubas "Siena", kodas 193113267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 16, LT-68293
Pranešimo Nr. 6477193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 97

MB "PL Group", kodas 306247131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6477194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Spike Technologies Lithuania, kodas 306617997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6477195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190450222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Griniaus g. 12A, LT-68281
Pranešimo Nr. 6477196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5, LT-75102
Pranešimo Nr. 6477197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Marijampolės savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 190497834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6477198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190503582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6477199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 8, LT-76193
Pranešimo Nr. 6477200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Salduvės progimnazija, kodas 190531560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 19, LT-76281
Pranešimo Nr. 6477201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190687399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 8, LT-99148
Pranešimo Nr. 6477202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionijos klubas, kodas 190723219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-11, LT-01113
Pranešimo Nr. 6477203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka, kodas 190758095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 25, LT-92234
Pranešimo Nr. 6477204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6477205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino povandeninio plaukimo klubas "Akvanautas", kodas 190869124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6477206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NATIVO.LT", kodas 302623262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-9, LT-03105
Pranešimo Nr. 6477207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Natūralaus šeimos planavimo asociacija, kodas 304196453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6477208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Poverus", kodas 306434088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6477209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Gedivita", kodas 302346349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-50, LT-08320
Pranešimo Nr. 6477210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

"Vėjo gurmanai", MB, kodas 305393215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Rūtų g. 9, LT-65488
Pranešimo Nr. 6477211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-26, LT-03213
Pranešimo Nr. 6477212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

MB "Čiapukai", kodas 306368581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 5, LT-60124
Pranešimo Nr. 6477213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Glasco LT", kodas 303147535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-44, LT-08124
Pranešimo Nr. 6477214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Tinkstata", kodas 304783397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 34, LT-39464
Pranešimo Nr. 6477215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Minresa", kodas 306282506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-53, LT-03119
Pranešimo Nr. 6477216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Nuomos partneriai", kodas 304955078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6477217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-31).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Želmenėliai", kodas 190451281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 25, LT-68263
Pranešimo Nr. 6477218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190454249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 61, LT-68163
Pranešimo Nr. 6477219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centras, kodas 190515937
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 1, LT-18222
Pranešimo Nr. 6477220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 102

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190527487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123A, LT-76354
Pranešimo Nr. 6477221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1, LT-79228
Pranešimo Nr. 6477222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių r. Pabradės "Ryto" gimnazija, kodas 190506920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Upės g. 19, LT-18169
Pranešimo Nr. 6477223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190597425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 20, LT-87133
Pranešimo Nr. 6477224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Mastis", kodas 190598299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 35, LT-87104
Pranešimo Nr. 6477225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų r. Šeštokų mokykla, kodas 190609393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Lazdijų g. 4, LT-67422
Pranešimo Nr. 6477226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190648058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 103

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29A, LT-27111
Pranešimo Nr. 6477227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono Palonų pagrindinė mokykla, kodas 190676221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Palonų mstl., Mokyklos g. 1, LT-82282
Pranešimo Nr. 6477228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos etnografijos muziejus, kodas 190757221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 2, LT-56335
Pranešimo Nr. 6477229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų r. Jiezno gimnazija, kodas 190881450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 42, LT-59427
Pranešimo Nr. 6477230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38, LT-99179
Pranešimo Nr. 6477231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai, kodas 190791978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k., Dvaro g. 6, LT-60345
Pranešimo Nr. 6477232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7, LT-10238
Pranešimo Nr. 6477233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Iluminati, kodas 305546515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6477234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-05-01).

- - -

UAB "Tobara", kodas 300061586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Varčiulių g. 3A, LT-81372
Pranešimo Nr. 6477235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Daimora LT", kodas 305031508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76C-7, LT-71431
Pranešimo Nr. 6477236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-01).

- - -

MB "Filmavimo paslaugos", kodas 304919872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-3, LT-09313
Pranešimo Nr. 6477237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Skriaudžių kaimo bendruomenė, kodas 171117957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 105

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Ramybės g. 8, LT-59277
Pranešimo Nr. 6477238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Šaro statyba", kodas 305918944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Bokštų k., Mokyklos g. 5, LT-75118
Pranešimo Nr. 6477239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6477240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Pajūrio" progimnazija, kodas 190451139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 28, LT-95145
Pranešimo Nr. 6477241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykla, kodas 190453485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 4, LT-92127
Pranešimo Nr. 6477242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras, kodas 190464357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10, LT-91246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6477243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190480023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-70127
Pranešimo Nr. 6477244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 22, LT-78254
Pranešimo Nr. 6477245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 290534290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 9, LT-41171
Pranešimo Nr. 6477246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija", kodas 190541679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83, LT-76234
Pranešimo Nr. 6477247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio r. Skaistgirio gimnazija, kodas 190565573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Šermukšnių g. 2, LT-84385
Pranešimo Nr. 6477248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, kodas 190566860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 14, LT-84147
Pranešimo Nr. 6477249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, kodas 190596519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 36, LT-56336
Pranešimo Nr. 6477250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla, kodas 190596661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 1, LT-56412
Pranešimo Nr. 6477251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Aukštadvario gimnazija, kodas 190658928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6477252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6477253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Prūdiškių g. 59, LT-13225
Pranešimo Nr. 6477254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šakių ligoninė, kodas 190808235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37, LT-71123
Pranešimo Nr. 6477255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 108

Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija, kodas 190809675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3, LT-71226
Pranešimo Nr. 6477256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono cukralige sergančiųjų klubas "Linelis", kodas 190830865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37, LT-71123
Pranešimo Nr. 6477257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazija, kodas 190892856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1, LT-98114
Pranešimo Nr. 6477258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos rajono technikos sporto klubas, kodas 190946446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 69, LT-28247
Pranešimo Nr. 6477259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Leronas", kodas 304669924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Igarių k., Pušyno g. 6, LT-98264
Pranešimo Nr. 6477260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Romarteka", kodas 305729559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6477261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSOFTA", kodas 123919768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-7, LT-02160
Pranešimo Nr. 6477262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Patyrimų slėnis", kodas 303388290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 240, LT-08422
Pranešimo Nr. 6477263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Klubas "Dainos teatras", kodas 300560354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 23-21, LT-72282
Pranešimo Nr. 6477264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Hornetis", kodas 306185726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6477265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Tauragės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 123, LT-72232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6477266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 40, LT-56115
Pranešimo Nr. 6477267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 190687584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 3, LT-99128
Pranešimo Nr. 6477268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 290686330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6477269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ekologinės žemdirbystės asociacija, kodas 190726133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 39, LT-96223
Pranešimo Nr. 6477270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Majamio autoklubas, kodas 305102948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-15, LT-68154
Pranešimo Nr. 6477271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "INGUNA", kodas 302749923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6477272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Prokinesis", kodas 303970351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Kriauniškės k. 1, LT-71184
Pranešimo Nr. 6477273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 20-2, LT-31121
Pranešimo Nr. 6477274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB DVZ99, kodas 306368528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 156-1, LT-06298
Pranešimo Nr. 6477275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Dilberta, UAB, kodas 300123810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 3, LT-35184
Pranešimo Nr. 6477276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 112

UAB "Nord-Partner", kodas 302561693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-8, LT-21114
Pranešimo Nr. 6477277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Tranfesta", kodas 305409947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Vakarų g. 2, LT-58190
Pranešimo Nr. 6477278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių Antakalnių k. 6, LT-14204
Pranešimo Nr. 6477279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės "Žiburėlio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190450418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 82, LT-68192
Pranešimo Nr. 6477280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Getrana", kodas 149965541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k., Kaniūkų kel. 47, LT-64382
Pranešimo Nr. 6477281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Spindulys", kodas 190502719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 113

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 45, LT-56156
Pranešimo Nr. 6477282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija, kodas 190541864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 71, LT-76230
Pranešimo Nr. 6477283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190647141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 69, LT-21176
Pranešimo Nr. 6477284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190649911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 7, LT-26103
Pranešimo Nr. 6477285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6477286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos audiosensorinė biblioteka, kodas 190758323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 10, LT-03142
Pranešimo Nr. 6477287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 190853091
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 6477288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, kodas 290917890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 15, LT-74118
Pranešimo Nr. 6477289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto Rytų kovos menų sporto klubas "KARATE DO", kodas 193081182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5, LT-12102
Pranešimo Nr. 6477290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Vaidvilona", kodas 167369692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A, LT-89186
Pranešimo Nr. 6477291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Energiškai efektyvių ir pasyvių namų klasteris", kodas 303504439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 23D, LT-97123
Pranešimo Nr. 6477292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Aujus", kodas 305566165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Utenos g. 9, LT-28308
Pranešimo Nr. 6477293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Lukindrė", kodas 135259234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14-42, LT-50418
Pranešimo Nr. 6477294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB "Vaikų kelionės", kodas 306226137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6477295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01);
Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Laukiniai šernai", kodas 303492378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 4A-122A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6477296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Igtisa", kodas 145349388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6477297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Baltijos gimnazija, kodas 190443039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 116

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 51, LT-94127
Pranešimo Nr. 6477298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, kodas 190468373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 19, LT-72261
Pranešimo Nr. 6477299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 290549940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 2, LT-84159
Pranešimo Nr. 6477300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ, kodas 190722117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6477301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos galiūnų federacija, kodas 190745781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6477302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6477303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skuodo rajono Ylakių gimnazija, kodas 190893424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Mokyklos g. 5, LT-98349
Pranešimo Nr. 6477304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lucida forma", kodas 305249930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainikų g. 12, LT-46383
Pranešimo Nr. 6477305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Sausinė", kodas 293159810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2, LT-47327
Pranešimo Nr. 6477306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "GoodRun", kodas 306186995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 6477307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Apetitas", kodas 305706215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6477308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Artitas, kodas 305744707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Speigo g. 8-11, LT-02236
Pranešimo Nr. 6477309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Kretingos medžiotojų klubas "Minija", kodas 191742279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Šatilgalio k. 2, LT-97333
Pranešimo Nr. 6477310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190647718
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 7, LT-21375
Pranešimo Nr. 6477311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasaulinės paukštininkystės mokslo asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190748891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6477312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus, kodas 190755932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64, LT-44248
Pranešimo Nr. 6477313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos aviacijos muziejus, kodas 190756468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6477314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 119

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6477315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nijolės Genytės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27, LT-18180
Pranešimo Nr. 6477316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis, kodas 190892137
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3, LT-98353
Pranešimo Nr. 6477317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fantum", kodas 306187830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6477318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Valianta", kodas 304695100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Darželio g. 2, LT-62256
Pranešimo Nr. 6477319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Gyvūnų mylėtojų klubas "Jonava ir keturkojai", kodas 305142597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-51, LT-55125
Pranešimo Nr. 6477320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Sporto klubas "Ateitis", kodas 193092588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106-40, LT-57365
Pranešimo Nr. 6477321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Šilutės rajono verslininkų asociacija, kodas 306124545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11, LT-99132
Pranešimo Nr. 6477322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Draugija "Veikiam.Lt", kodas 302764850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 5-1, LT-90314
Pranešimo Nr. 6477323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB "Žemaitijos verslo sprendimai", kodas 305008648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-46, LT-08231
Pranešimo Nr. 6477324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 121

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52, LT-70161
Pranešimo Nr. 6477325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 11, LT-56319
Pranešimo Nr. 6477326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 190646769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 13, LT-21105
Pranešimo Nr. 6477327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija, kodas 190662435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 20, LT-25119
Pranešimo Nr. 6477328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla, kodas 190671594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39, LT-21146
Pranešimo Nr. 6477329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos regioninis valstybės archyvas, kodas 190766042
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 16, LT-92122
Pranešimo Nr. 6477330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6477331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Versmė", kodas 190853287
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Pažiegės k.
Pranešimo Nr. 6477332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio susivienijimas "Sodai", kodas 190860851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 12-2, LT-36242
Pranešimo Nr. 6477333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino ukrainiečių draugija, kodas 190867988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6477334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Puzlės, kodas 306132225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-6, LT-08211
Pranešimo Nr. 6477335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Veiva", kodas 305072355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kaštonų g. 35, LT-59290
Pranešimo Nr. 6477336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 123

- - -

MB Vakarų granitas, kodas 305808184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 79, LT-92346
Pranešimo Nr. 6477337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

Telšių r. Nevarėnų pagrindinė mokykla, kodas 190560836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 34, LT-88468
Pranešimo Nr. 6477338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1, LT-84325
Pranešimo Nr. 6477339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190669757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-82137
Pranešimo Nr. 6477340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės Hugo Šojaus muziejus, kodas 190704770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4, LT-99185
Pranešimo Nr. 6477341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno teritorinė muitinė, kodas 190734952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6477342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 124

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolija, kodas 190736622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6477343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 190830331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 8, LT-71109
Pranešimo Nr. 6477344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaimo bendruomenė "Klykolių sodžius", kodas 153268263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Klykolių k., Bažnyčios g. 2, LT-85480
Pranešimo Nr. 6477345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB STEEL.LT, kodas 302505285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42, LT-92406
Pranešimo Nr. 6477346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Šveicariški laikrodžiai", kodas 305967585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6477347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Manifesto JG", kodas 300068680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 17-13, LT-09313
Pranešimo Nr. 6477348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "BALTIC NORDIC VENTURE PARTNERS", kodas 302452466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6477349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB "TM baldai", kodas 305464477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-9, LT-49269
Pranešimo Nr. 6477350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rūta", kodas 190449444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 5A, LT-68255
Pranešimo Nr. 6477351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 190450375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 11, LT-68172
Pranešimo Nr. 6477352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teniso klubas "Gripsas", kodas 303263657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-73, LT-28185
Pranešimo Nr. 6477353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 28, LT-92282
Pranešimo Nr. 6477354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas", kodas 190528621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 88, LT-78270
Pranešimo Nr. 6477355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190622864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 8, LT-39140
Pranešimo Nr. 6477356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų gimnazija, kodas 290665350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 44, LT-21114
Pranešimo Nr. 6477357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, kodas 190670535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C, LT-82180
Pranešimo Nr. 6477358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kinologų mėgėjų sąjunga, kodas 190724997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-18, LT-49255
Pranešimo Nr. 6477359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 290743240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 8, LT-09300
Pranešimo Nr. 6477360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nacionalinis Kauno dramos teatras, kodas 290754450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71, LT-44304
Pranešimo Nr. 6477361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno valstybinis lėlių teatras, kodas 190754645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6477362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, kodas 190757417
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 4A, LT-19172
Pranešimo Nr. 6477363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stonaičių socialinės globos namai, kodas 190796224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Babrungo g. 12, LT-90101
Pranešimo Nr. 6477364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Birštono šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190852413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6477365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 128

- - -

Utenos evangelinė bažnyčia, kodas 190945497
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 61, LT-32107
Pranešimo Nr. 6477366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji moneta", kodas 300614738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C, LT-03153
Pranešimo Nr. 6477367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Kubana", kodas 302571602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-21, LT-44149
Pranešimo Nr. 6477368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, kodas 190531418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 3, LT-76288
Pranešimo Nr. 6477369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos rankinio federacija, kodas 190733284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6477370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla, kodas 190820419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 1, LT-71427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6477371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Povsolutions, kodas 306301216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6477372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB REIM, kodas 306129574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-3, LT-03109
Pranešimo Nr. 6477373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vacivus", kodas 303329648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6477374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Nrk statyba", kodas 306344153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Pabalių k., Vėjo g. 13, LT-54206
Pranešimo Nr. 6477375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190486396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Birutės g. 1A, LT-70315
Pranešimo Nr. 6477376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lapynų g. 10, LT-92440
Pranešimo Nr. 6477377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

UAB "Igtisos prekyba", kodas 301675516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6477378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ Judesio ir minties teatras, kodas 302657407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-26, LT-08338
Pranešimo Nr. 6477379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB Micara, kodas 306313154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6477380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-05-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

MB TK Projektai, kodas 305577119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 131

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 97, LT-02236
Pranešimo Nr. 6477381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, kodas 290615290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 34, LT-39121
Pranešimo Nr. 6477382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų pradinė mokykla, kodas 190675315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 15, LT-26115
Pranešimo Nr. 6477383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga, kodas 190685380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-10, LT-01403
Pranešimo Nr. 6477384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla, kodas 190697016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 19, LT-99358
Pranešimo Nr. 6477385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Miltinio dramos teatras, kodas 190754983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5, LT-35183
Pranešimo Nr. 6477386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 132

Užvenčio Šv. Marijos Magdalietės parapija, kodas 290768770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kolainių g. 5, LT-86346
Pranešimo Nr. 6477387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LRT darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190776150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6477388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190882171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 4, LT-59115
Pranešimo Nr. 6477389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švobiškio evangelikų reformatų parapija, kodas 190883120
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Švobiškio k.
Pranešimo Nr. 6477390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190937059
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6477391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190528240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5, LT-78301
Pranešimo Nr. 6477392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių techninės kūrybos centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 11, LT-77156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6477393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 4, LT-84322
Pranešimo Nr. 6477394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 290623390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Sodų g. 21, LT-39151
Pranešimo Nr. 6477395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190687050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 5, LT-99182
Pranešimo Nr. 6477396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6477397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Techninės pagalbos priemonių centras, kodas 190789945
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42A-1, LT-01311
Pranešimo Nr. 6477398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8, LT-40128
Pranešimo Nr. 6477399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Plungės technologijų ir verslo mokykla, kodas 190805844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 7, LT-90143
Pranešimo Nr. 6477400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 57, LT-36200
Pranešimo Nr. 6477401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė mokykla, kodas 190910578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6477402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hinta", kodas 305214705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6477403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Silent Home, kodas 306142575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-18, LT-01103
Pranešimo Nr. 6477404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Modernaus ugdymo centras, kodas 304051568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-7, LT-08113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6477405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Formalumas, MB, kodas 305727501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 37, LT-15251
Pranešimo Nr. 6477406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Agroimpeksa", kodas 302484193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 196, LT-92330
Pranešimo Nr. 6477407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6477408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio medžiotojų būrelis, kodas 191534997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 3, LT-86345
Pranešimo Nr. 6477409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB River resort, kodas 305628631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 136

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21, LT-18170
Pranešimo Nr. 6477410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Autobaris", kodas 305700739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Kaštonų g. 6, LT-80112
Pranešimo Nr. 6477411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejus, kodas 190464738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 2, LT-91246
Pranešimo Nr. 6477412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis", kodas 190527291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Janonio g. 5, LT-76206
Pranešimo Nr. 6477413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas", kodas 190527715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 31A, LT-76302
Pranešimo Nr. 6477414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 190528055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 7, LT-78302
Pranešimo Nr. 6477415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 137

- - -

Joniškio "Aušros" gimnazija, kodas 290565040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, S. Goeso g. 2, LT-84143
Pranešimo Nr. 6477416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viekšnių šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190769686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 4, LT-89491
Pranešimo Nr. 6477417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6477418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jasiuliškių socialinės globos namai, kodas 190792884
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Jasiuliškio k., Dvaro g. 1, LT-20355
Pranešimo Nr. 6477419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6477420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Socialinis efektas", kodas 305244449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6477421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MB "Rūtos parko grupė", kodas 303506447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 23, LT-90413
Pranešimo Nr. 6477422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEBORAS", kodas 122734453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 34, LT-14306
Pranešimo Nr. 6477423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Fleksis LT", kodas 304911936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32, LT-18157
Pranešimo Nr. 6477424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Panevėžio vairuojančių moterų klubas "Wheels and heels", kodas 306282883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 116-34, LT-37379
Pranešimo Nr. 6477425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Šiaulių jaunųjų turistų centras, kodas 190540196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 139

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 36, LT-76202
Pranešimo Nr. 6477426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tautos Namų santara, kodas 190789183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6477427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Padvarių socialinės globos namai, kodas 190794892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vilties g. 12, LT-97196
Pranešimo Nr. 6477428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1, LT-36273
Pranešimo Nr. 6477429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Utenaitė", kodas 290941090
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k.
Pranešimo Nr. 6477430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų asociacija "Visuomeninės iniciatyvos", kodas 303249337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 8-22, LT-78255
Pranešimo Nr. 6477431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 140

Paramos fondas "Mušk maskvėną sotus", kodas 306235232
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avietyno g. 18A, LT-14288
Pranešimo Nr. 6477432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB Oušenas, kodas 305808622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 23, LT-53331
Pranešimo Nr. 6477433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Sporto klubas "SK Šeduvos malūnas", kodas 302744342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Liepų g. 46, LT-82472
Pranešimo Nr. 6477434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, kodas 190451858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 29, LT-94167
Pranešimo Nr. 6477435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190479964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70B, LT-70159
Pranešimo Nr. 6477436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių Didždvario gimnazija, kodas 190531375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 141

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 188, LT-76299
Pranešimo Nr. 6477437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija, kodas 290532510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 2, LT-78244
Pranešimo Nr. 6477438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio muzikos mokykla, kodas 190569828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 13, LT-70190
Pranešimo Nr. 6477439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6477440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, kodas 190757755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6477441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 8, LT-60122
Pranešimo Nr. 6477442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Altraneta", kodas 304822505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-15, LT-62133
Pranešimo Nr. 6477443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB Barzdaskučių mokykla, kodas 304750536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sapnų al. 21, LT-13285
Pranešimo Nr. 6477444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos universiteto "Žemynos" gimnazija, kodas 190440267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 23, LT-92216
Pranešimo Nr. 6477445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Akrobatas", kodas 304216272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-24, LT-10302
Pranešimo Nr. 6477446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Lietuvos sąjūdis, kodas 190651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6477447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų meno mokykla, kodas 190680839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 10, LT-21104
Pranešimo Nr. 6477448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 143

- - -

Lietuvos visuomenės sveikatos asociacija, kodas 190733327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 24, LT-44156
Pranešimo Nr. 6477449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurdaičių socialinės globos namai, kodas 190793267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 25, LT-84377
Pranešimo Nr. 6477450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Profesinė sąjunga "Linas", kodas 190865446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6477451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, kodas 190919036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-74440
Pranešimo Nr. 6477452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NEBO", kodas 122674248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-13, LT-03105
Pranešimo Nr. 6477453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Teisinių paslaugų asociacija, kodas 304436005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Kalnų g. 2, LT-30147
Pranešimo Nr. 6477454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vaikų ir jaunimo klubas "LEDLAUŽIS", kodas 301568603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44, LT-71316
Pranešimo Nr. 6477455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Medicona", kodas 304298223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6477456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Asociacija "Lietuvos ir Indijos forumas", kodas 305482436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6477457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

MB Zero motus, kodas 306339341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-62, LT-07152
Pranešimo Nr. 6477458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Bikis", kodas 305555941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-151, LT-04139
Pranešimo Nr. 6477459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Peru LT", kodas 304285749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-101, LT-01108
Pranešimo Nr. 6477460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Esolis", kodas 305103135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 14-113, LT-35253
Pranešimo Nr. 6477461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ Pamokos vietoj pamokų, kodas 306318710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 18, LT-54119
Pranešimo Nr. 6477462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Keturiasdešimt du", kodas 305208111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Mardosų k., Minijos g. 10, LT-90101
Pranešimo Nr. 6477463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 146

UAB "Dekoforma", kodas 303421413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-13, LT-01144
Pranešimo Nr. 6477464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Varpo" gimnazija, kodas 190451324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 7, LT-95245
Pranešimo Nr. 6477465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio kultūros centras, kodas 190633921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 3, LT-39143
Pranešimo Nr. 6477466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelis-darželis, kodas 290687770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 46, LT-99287
Pranešimo Nr. 6477467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilutės r. Vainuto gimnazija, kodas 190697735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Tauragės g. 14, LT-99432
Pranešimo Nr. 6477468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56B, LT-01110
Pranešimo Nr. 6477469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 147

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Pasvalio bendrija, kodas 190883469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B, LT-39145
Pranešimo Nr. 6477470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, kodas 190917932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39, LT-74179
Pranešimo Nr. 6477471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Dainoriai", kodas 300135613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6, LT-78345
Pranešimo Nr. 6477472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Šarkonta", kodas 304740143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 7-oji g. 3, LT-15148
Pranešimo Nr. 6477473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Lietuvos drakonų valčių federacija, kodas 304714903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21, LT-59202
Pranešimo Nr. 6477474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-05-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB Žirgų terapijos centras, kodas 305483940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-30, LT-03226
Pranešimo Nr. 6477475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 290443410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53, LT-94125
Pranešimo Nr. 6477476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla, kodas 290485480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 17, LT-70386
Pranešimo Nr. 6477477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190534528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 11, LT-41134
Pranešimo Nr. 6477478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų mokykla-darželis "Žiogelis", kodas 190648962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 6, LT-26119
Pranešimo Nr. 6477479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 149

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 190667368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48, LT-21114
Pranešimo Nr. 6477480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS REFORMACIJOS ISTORIJOS IR KULTŪROS DRAUGIJA, kodas 190763313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6477481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ilguvos socialinės globos namai, kodas 190792731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Ilguvos k., Dvaro g. 36, LT-71201
Pranešimo Nr. 6477482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Krantai", kodas 190877181
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 6477483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB Medservis, kodas 305517894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-49, LT-06126
Pranešimo Nr. 6477484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Sporto testai", kodas 305172213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 22-1, LT-96361
Pranešimo Nr. 6477485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 150

- - -

MB Shionis, kodas 306351411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6477486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda INVL", kodas 121304349
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6477487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2024-05-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2024-05-01).

- - -

Vilniaus rusų muzikos draugija "Rusų klasika", kodas 191856756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6477488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla, kodas 290673450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pociūnėlių mstl., Dotnuvos g. 1, LT-82302
Pranešimo Nr. 6477489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Suvalkijos socialinės globos namai, kodas 190796758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Katiliškių k., Petro Katiliaus g. 22, LT-68463
Pranešimo Nr. 6477490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 151

- - -

Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla, kodas 190918468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 24, LT-74408
Pranešimo Nr. 6477491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Stuncode", kodas 305680845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 6-7, LT-48375
Pranešimo Nr. 6477492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ klubas "Hydra", kodas 304894102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-16, LT-05241
Pranešimo Nr. 6477493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k., Senasalio g. 6, LT-13183
Pranešimo Nr. 6477494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12, LT-03100
Pranešimo Nr. 6477495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 152

UAB "LINĖJA transport", kodas 302626917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 38, LT-57257
Pranešimo Nr. 6477496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-05-01).

- - -

MB All ai solutions, kodas 306405193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6477497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, kodas 190599629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333
Pranešimo Nr. 6477498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "Lietuva", kodas 190755366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6477499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų istorijos muziejus, kodas 190757189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 4, LT-21104
Pranešimo Nr. 6477500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Udre", kodas 305938060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6477501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Ralio metalai", kodas 304846545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38S, LT-70484
Pranešimo Nr. 6477502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Medžioklinių sportinių šunų klubas, kodas 303204783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 3, LT-81493
Pranešimo Nr. 6477503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Lietuvos geležinkelininkų profsąjungų federacija, kodas 190583781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-51, LT-27121
Pranešimo Nr. 6477504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ruuta", kodas 305535757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 31, LT-50175
Pranešimo Nr. 6477505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Gabija Life", kodas 304920052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 117-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6477506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

UAB "Prologas", kodas 306296609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-47, LT-04228
Pranešimo Nr. 6477507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Chinapart Europe", kodas 305745474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6, LT-92271
Pranešimo Nr. 6477508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, kodas 190530654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137, LT-76348
Pranešimo Nr. 6477509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6477510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6477511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 155

Lietuvos valstybės tarnautojų, biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190778692
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6477512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šnipeliškio k., Kikonių g. 20, LT-40333
Pranešimo Nr. 6477513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190835830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1, LT-71115
Pranešimo Nr. 6477514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Grijuta", kodas 305720955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-26, LT-05244
Pranešimo Nr. 6477515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Transporto logistika, tranzitas", kodas 303185190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6477516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-01).

- - -

MB "Laureba", kodas 306553174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6477517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Dykumos", kodas 306211338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6477518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Munia", kodas 302660200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-44, LT-45282
Pranešimo Nr. 6477519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Alytaus rankinio klubas "Varsa", kodas 193213762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Matučio g. 14, LT-62142
Pranešimo Nr. 6477520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "Gourmeda", kodas 304618470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visalaukio g. 15, LT-08428
Pranešimo Nr. 6477521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "DANTIKA", kodas 301707608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-109, LT-49380
Pranešimo Nr. 6477522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija, kodas 190451662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6477523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šūvio akademija", kodas 301492917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20, LT-09129
Pranešimo Nr. 6477524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija, kodas 290487150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 2, LT-70488
Pranešimo Nr. 6477525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio kultūros centras, kodas 190574241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14, LT-84143
Pranešimo Nr. 6477526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A, LT-37148
Pranešimo Nr. 6477527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 158

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 52-1, LT-01216
Pranešimo Nr. 6477528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB AS Air specialist, kodas 306341082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-2, LT-04126
Pranešimo Nr. 6477529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Taelus", kodas 304844544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6477530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Finansų raktas, kodas 305884723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Pečkauskaitės g. 41, LT-89227
Pranešimo Nr. 6477531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB Ddent odontologijos klinika, kodas 306247124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k., Margininkų g. 9, LT-58270
Pranešimo Nr. 6477532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-01).

- - -

VšĮ "Futbolo fanai", kodas 305538949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6477533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 3, LT-47457
Pranešimo Nr. 6477534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

UAB "SoLaVi", kodas 306372081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 3A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6477535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS "GINTARO" SPORTO CENTRAS, kodas 190457925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 31, LT-92231
Pranešimo Nr. 6477536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla, kodas 190681745
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pirties g. 5, LT-21176
Pranešimo Nr. 6477537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos koloproktologų draugija, kodas 290736580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6477538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131
Pranešimo Nr. 6477539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190808769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-71317
Pranešimo Nr. 6477540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių "Varpo" mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-71112
Pranešimo Nr. 6477541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Baibiai", kodas 190854040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6477542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos bitininkų draugija "Austėja", kodas 190868218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 4, LT-30200
Pranešimo Nr. 6477543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 161

- - -

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla, kodas 190919221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 22, LT-74482
Pranešimo Nr. 6477544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Seoekspertas", kodas 304918959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6477545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Melisimo", kodas 306129147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-19, LT-03214
Pranešimo Nr. 6477546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Baltijos transporto garantas", kodas 176612766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 12-4, LT-00186
Pranešimo Nr. 6477547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "SNAIGUPĖ", kodas 125633477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 66, LT-14158
Pranešimo Nr. 6477548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 162

- - -

UAB "Aldinavas", kodas 145467949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 17, LT-81494
Pranešimo Nr. 6477549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Sporto klubas "Šiaulių penkiakovė", kodas 305446582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 14, LT-76310
Pranešimo Nr. 6477550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TAUTKAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300592722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Valčiuvos g. 16-3, LT-68106
Pranešimo Nr. 6477551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija, kodas 290439860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 14, LT-91166
Pranešimo Nr. 6477552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla, kodas 190529680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 15, LT-78283
Pranešimo Nr. 6477553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 163

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, kodas 190547931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6477554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190623051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 10, LT-39133
Pranešimo Nr. 6477555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Karatė sporto klubas "Argus", kodas 190863438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-37320
Pranešimo Nr. 6477556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų r. Šventežerio mokykla, kodas 190609436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Dusios g. 1, LT-67203
Pranešimo Nr. 6477557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12, LT-50127
Pranešimo Nr. 6477558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Muitinės mokymo centras, kodas 190741046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 25, LT-08420
Pranešimo Nr. 6477559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo muziejus, kodas 290756120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 52, LT-44237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6477560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Ąžuolo g. 3, LT-69200
Pranešimo Nr. 6477561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Incontus", kodas 305173482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 26, LT-08421
Pranešimo Nr. 6477562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitingas", kodas 170107718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Skyplaičių g. 8, LT-90169
Pranešimo Nr. 6477563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Tvarus pokytis", kodas 305642887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6477564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-22, LT-76294
Pranešimo Nr. 6477565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "AR Consulting", kodas 171668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-8, LT-09131
Pranešimo Nr. 6477566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Bendruomenė Jovingė, kodas 304145409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Smėlynės k. 6A, LT-32139
Pranešimo Nr. 6477567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, kodas 190485294
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 72, LT-70424
Pranešimo Nr. 6477568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190485522
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 57, LT-58387
Pranešimo Nr. 6477569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 190528393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 3, LT-78254
Pranešimo Nr. 6477570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 166

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras, kodas 190530120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 3, LT-76196
Pranešimo Nr. 6477571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Orentira", kodas 305296385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6477572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Laurdenta, kodas 306208609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-16, LT-47185
Pranešimo Nr. 6477573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Lietuvos ir Čekijos draugija, kodas 191946043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 16, LT-08117
Pranešimo Nr. 6477574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

UAB "Eimsa statyba", kodas 305972949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Mankūnų k., Paplentės g. 150A, LT-64239
Pranešimo Nr. 6477575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 167

"Rafolilus", MB, kodas 304837471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112, LT-03224
Pranešimo Nr. 6477576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubas "Mikoliškiai", kodas 291742650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6477577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

VšĮ "Aeroritmas", kodas 305598113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6477578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 49B, LT-08409
Pranešimo Nr. 6477579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybinis Šiaulių dramos teatras, kodas 190755170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 155, LT-76297
Pranešimo Nr. 6477580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno šv. Roko mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11, LT-48303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6477581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mašinų bandymo stotis, kodas 190819979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6477582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190918849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6477583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Livaina", kodas 305156515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 14-2A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6477584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uni stogai, MB, kodas 306293901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6477585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Vilkiukas", kodas 303199966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101B, LT-47184
Pranešimo Nr. 6477586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 169

VšĮ Veik Kurk Atskleisk, kodas 306165620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 19-9, LT-91122
Pranešimo Nr. 6477587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

LIETUVOS RADIJO MĖGĖJŲ DRAUGIJA, kodas 191924723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36-26, LT-10305
Pranešimo Nr. 6477588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-01).

- - -

Vyžuoniškių bendrija "Vyžuona", kodas 184264875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Šilo g. 6, LT-28371
Pranešimo Nr. 6477589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190529538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 86, LT-76369
Pranešimo Nr. 6477590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190533579
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 1, LT-70141
Pranešimo Nr. 6477591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų mokykla-darželis "Vyturėlis", kodas 290533950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 170

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 109, LT-41115
Pranešimo Nr. 6477592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, kodas 190581588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 20, LT-88155
Pranešimo Nr. 6477593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70, LT-39122
Pranešimo Nr. 6477594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio muzikos mokykla, kodas 190622483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6477595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 17, LT-82224
Pranešimo Nr. 6477596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gretė", kodas 303194061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-30, LT-92304
Pranešimo Nr. 6477597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Ąžuoliukas", kodas 190450037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 171

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 69, LT-68163
Pranešimo Nr. 6477598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37, LT-39305
Pranešimo Nr. 6477599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Topolių g. 1, LT-82151
Pranešimo Nr. 6477600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 190853134
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g.
Pranešimo Nr. 6477601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio šachmatų klubas, kodas 190863395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6477602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kapčiamiesčio globos namai, kodas 190878283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 11, LT-67313
Pranešimo Nr. 6477603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 9, LT-74168
Pranešimo Nr. 6477604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garsus, MB, kodas 305565832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Liaukiškių k., Asono g. 27, LT-21320
Pranešimo Nr. 6477605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

MB "Eurorada", kodas 304545855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 13, LT-10106
Pranešimo Nr. 6477606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "Auvatrans", kodas 302419733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Raudonųjų Šaltinių g. 7, LT-68119
Pranešimo Nr. 6477607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Kauno regioninis valstybės archyvas, kodas 190765474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6477608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-68, LT-09206
Pranešimo Nr. 6477609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6477610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "Romanda", kodas 300844447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-42, LT-89113
Pranešimo Nr. 6477611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-01).

- - -

UAB "VILMINGA", kodas 302496968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 60-308, LT-62318
Pranešimo Nr. 6477612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB "Molinėja", kodas 305644393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Kalnų g. 8, LT-30147
Pranešimo Nr. 6477613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB Cfa polių gręžimas, kodas 306329742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 21-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6477614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

UAB "STELRESTA", kodas 300531769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-22, LT-06256
Pranešimo Nr. 6477615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

MB Molder, kodas 304179984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 117-21, LT-05245
Pranešimo Nr. 6477616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-01).

- - -

Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija, kodas 190440648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16, LT-91166
Pranešimo Nr. 6477617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Socialinių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301505688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6477618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-01).

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190453332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 17, LT-72237
Pranešimo Nr. 6477619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-123 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190455536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 58, LT-72247
Pranešimo Nr. 6477620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


